16 (dezesseis) veículos tipo passeio, 1.0, zero Km 

Ano/Modelo 2014/2014 com o valor R$ 584.000,00 (quinhentos e oitenta e quadro mil reais) e Lote 2 Objeto:  06 (seis) veiculo tipo pick-up, 1.6, zero 

Km Ano/Modelo 2014/2014, com o valor total de R$ 220.800,00 (duzentos e vinte mil e oitocentos reais).  Canarana (BA), 24 de março de 2014. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal. 

EESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA 
C  CNPJ: 13.714.464/0001-01  

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000

[...]

ao fornecimento de Vasilhame P13 e Liquido GLP P13. Ouvida a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico a 

empresa HEEM COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA, cadastrada no CNPJ 

16.403.958/0002-44, contemplada com o valor total de R$ 61.075,00 (sessenta e 

um mil e setenta e cinco reais).  

Canarana (BA), 26 de março de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

                                                  ESTADO DA BAHIA

[...]

Objeto: Constitui objeto do presente contrato Prestação de serviços na 

produção e divulgação de material de áudio das ações desenvolvidas pela secretaria de Saúde. Assinatura: 

26/03/2014. Vigência: 10 (dez) messes após a sua assinatura. Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Constitui objeto do presente contrato Prestação de serviços na produção 

e divulgação de material de áudio das ações desenvolvidas pela secretaria de Administração. Assinatura: 

26/03/2014. Vigência: 10 (dez) messes após a sua assinatura. Valor: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil 

reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01